17.422.385/0001-88 – OBJETO: Contratação de empresa (segunda colocada para 
o Lote 3, convocada após a rescisão do Contrato nº 337/2017) para fornecimento 
de hortifrutigranjeiros para a manutenção da Secretaria da Saúde do Município de 
Uauá/BA – VALOR GLOBAL: R$ 66.735,87 (sessenta e seis mil setecentos e trinta 
e cinco reais e oitenta e sete centavos) – DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
Atividade: 2.012 (Manutenção do CAPS); Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 
(Material de Consumo); Fonte de Recursos: 14 / Atividade: 2.014 (Manutenção do 
Hospital Municipal); Elemento de Despesa: